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Fast stilling som førsteamanuensis/førstelektor/lektor i norsk ved Institutt for pedagogiske og humanistiske fag.

Stilling ledig fra 1.08.13

Ved Høgskolen i Finnmark er det ledig stilling som førsteamanuensis/førstelektor/lektor i norsk knyttet til grunnskolelærerutdanning (GLU),
barnehagelærerutdanning (BLU) og
etter- og videreutdanningstilbud ved Institutt for pedagogiske og humanistiske fag (IPHF).

Institutt for pedagogiske og humanistiske fag er ansvarlig for grunnskolelærerutdanningene 1-7 og 5-10, førskolelærerutdanning og den nye
barnehagelærerutdanningen, samt praktisk pedagogisk utdanning og språkfag.

Aktuelle forskningsfelt på instituttet er barnehageforskning, skoleforskning, spesial-pedagogikk og forskning på flerspråklighet, samt fagdidaktikk
innenfor ulike områder.

Arbeidsoppgaver:
Stillingen er tillagt undervisnings- og FoU-oppgaver tilknyttet språklige emner i norsk ved norskfagets studietilbud innen
grunnskolelærerutdanning, førskolelærerutdanning og norsk for utenlandske studenter, samt etter- og videreutdanning i lesing. Det kan også bli
tillagt studentrelatert arbeid på andre lærerutdanningstilbud. Den som tilsettes må også jobbe i nær kontakt med praksisfeltet, dvs. skoler og
barnehager.

Stillingen kan bli tillagt oppgaver på andre studieprogram ved behov.

Kvalifikasjonskrav:

Kvalifikasjonskravene for de enkelte stillingskategorier er som følgende:
Kvalifikasjonskrav for stilling som førsteamanuensis.
Norsk doktorgrad på aktuelt fagområde eller tilsvarende utenlandsk doktorgrad godkjent som likeverdig med norsk doktorgrad

eller

Kompetanse på tilsvarende nivå, dokumentert ved vitenskapelig arbeid av samme omfang eller kvalitet

Kvalifikasjonskrav for stilling som førstelektor:

Høyere grads eksamen ved universitetet, høgskole eller tilsvarende på aktuelt fagområde
Dokumentert omfattende forsknings- og utviklingsarbeid som i kvalitet og omfang tilsvarer arbeidsmengde og nivå for en
doktorgradsavhandling

og

Spesielle kvalifikasjoner innenfor undervisning eller annen pedagogisk virksomhet skal tillegges stor vekt

 
Kvalifikasjonskrav for stilling som høgskolelektor:

Høyere grads eksamen ved universitetet, høgskole eller tilsvarende på aktuelt fagområde.
Relevante forskningskvalifikasjoner utover mastergrads- eller hovedfagsnivå og/eller relevant praksis.

For alle stillingskategoriene:

Søkeren må ha morsmålskompetanse i norsk, dvs. beherske/ha et ferdighetsnivå i norsk som tilsvarer norsk som morsmål.
Søkere bør også ha praktisk-pedagogisk utdanning, eller kunne dokumentere     tilsvarende.
Personlig egnethet skal tillegges vekt.

Arbeidsvilkår:
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Ved Høgskolen i Finnmark skal fordelingen av arbeidstid være fleksibel og tildeles på individuelt grunnlag. Den som tilsettes, må være villig til å
engasjere seg i utviklingsarbeidet innen sitt eget fag og for høgskolen som helhet.

Fordeling av arbeidspliktene settes opp i en egen arbeidsplan som drøftes årlig med arbeidsgiver. Stillingen kan bli endret som følge av
endringer i fag/studietilbud eller person-sammensetning. Slike endringer skal innarbeides i arbeidsplanen.

Førsteamanuensis lønnes etter statens regulativ kode 1011
Førstelektor lønnes etter statens regulativ kode 1198
Høgskolelektor lønnes etter statens regulativ kode 1009
Det trekkes 2 % pliktig innskudd til Statens pensjonskasse

Bedømmelse:
Søkerne vil bli vurdert av en sakkyndig komité.

Søkerne vil bli vurdert på bakgrunn av:

Høyere grads eksamen ved universitet, høgskole eller tilsvarende på aktuelt fagområde
Relevante forskningskvalifikasjoner utover mastergrads- eller hovedfagsnivå
Innsendte vitenskapelige arbeider
Relevant yrkespraksis
Dokumentert relevant praktisk-pedagogisk kompetanse på grunnlag av utdanning eller undervisning og veiledning
Erfaring fra popularisering/formidling, fagpolitisk og administrativt arbeid

I tillegg vil instituttet vektlegge personlig egnethet for stillingen, herunder arbeidskapasitet, samarbeidsevner og evne til å bidra positivt i et
kollegialt miljø.

Det skal som hovedregel benyttes intervju i tilsettingsprosessen og det kan være aktuelt med prøveforelesninger.

Opplysninger og materiale som det skal tas hensyn til i bedømmelsen, må være innlevert innen fastsatt frist. Eventuelle referanser oppgis.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Studieleder Aksel Pedersen, 78 45 03 07, e-post: aksel.pedersen@hifm.no
Instituttleder Tore Nesheim, 78 45 03 54 , e-post: tore.nesheim@hifm.no

Søknad sendes elektronisk via denne siden.
I tillegg sendes:

Søknadsbrev
CV (fullstendig oversikt over utdanning, praksis og faglig arbeid)
attesterte kopier av vitnemål og attester
liste over arbeider og beskrivelse av disse (se nedenfor)

i 3 eksemplarer innen søknadsfristens utløp til:

Høgskolen i Finnmark
Personal- og organisasjonskontoret
9509 Alta

Arbeider:
Søkeren kan levere inntil 10 arbeider som er sentrale i hennes/hans produksjon. Doktorgradsavhandlingen regnes i denne sammenheng som
ett arbeid. Arbeidene leveres i 3 eksemplarer og må være ordnet i 3 komplette sett.

Søkeren gir en beskrivelse av sin vitenskapelige produksjon der hun/han peker på hvilke arbeider som er mest betydningsfulle og derfor bør
ligge sentralt i bedømmelsen.

Arbeidene sendes innen søknadsfristens utløp direkte til:

Høgskolen i Finnmark
Personal- og organisasjonskontoret
9509 Alta

GENERELT FOR STILLINGER VED HIF
Finnmark har for tiden en ordning med ettergivelse av studiegjeld til Statens Lånekasse med maks. kr 25.000,- pr. år (så lenge Stortinget
bestemmer).

De som tilsettes må rette seg etter de lover, forskrifter og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingene. Det tas forbehold om endringer i
ansvar og arbeidsoppgaver som følge av fremtidig omorganisering. Høgskolen i Finnmark skal fusjonere med Universitetet i Tromsø fra 1.
august 2013.  Fusjonen kan ha betydning for stillingenes organisatoriske plassering og innhold.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen. Høgskolen arbeider aktivt for å oppnå en jevnere kjønnsfordeling innen alle ansvarsområder og benytter kjønnskvotering for å
oppnå en balansert kjønns-representasjon.

Søknadsfrist: 22. mars 2013
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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